

گزینه ها	وضعیت حضور تیم در لیگ جاری	زمان ثبت تقاضا	وضعیت قرارداد	ویژه تیمهایی که	وضعیت حضور در ارنج هفتگی	سمت در تیم	وضعیت بدهی تیم	ضرورت ثبت تقاضا توسط تیم	قرارداد جدید با سایر تیمهای همان باشگاه یا باشگاههای دیگر
حذف بازیکنان (Dismiss) 4	باید باشد	در هر سه روش برگزاری مسابقات، پس از شروع و تا پایان سال جاری	جاری و تأیید شده	در لیگ جاری حاضر هستند	نباید باشد	فقط مبارزین	پرداخت تکمیلی ورودیه	بلی	می تواند با هر تیم دیگری، حتی در لیگ جاری، قرارداد منعقد کند؛ بجز تیم سابق
فسخ قرارداد اعضا (Cancel) 1	باید باشد	در هر سه روش برگزاری مسابقات، پس از شروع و تا پایان سال جاری	جاری و تأیید شده	در لیگ جاری حاضر هستند	مانعی ندارد	همه بجز سرپرست	پرداخت تکمیلی ورودیه	بلی	می تواند با هر تیم دیگری، حتی در لیگ جاری، قرارداد منعقد کند؛ بجز تیم سابق
آزادسازی اعضای تیم (uncontracted) 5	فرقی ندارد	در هر مقطعی ممکن است	جاری، تأیید شده، پایان یافته و کمتر از ۱ سال پس از پایان	لیگ آنها پایان یافته است	مانعی ندارد	همه	ضرورت ندارد	ضرورت ندارد	می تواند با هر تیم دیگری قرارداد منعقد کند
صدور رضایتنامه (LTC) 2	فرقی ندارد	برای یک دوره ای، تنها پیش از شروع و یا از شروع نیم فصل مجازی (پایان نیمی از هفته ها) به مدت ۱۰ روز. برای رفت و برگشت، پیش از شروع و یا نیم فصل. برای مرحله ای، بین ۲ مرحله	جاری، تأیید شده و پیش از پایان قرارداد	لیگ آنها پایان یافته است	مانعی ندارد	همه. برای سرپرست، فقط لیگ پایان یافته	پرداخت تکمیلی ورودیه فقط اگر روز جاری، در بازه برگزاری بود	بلی	فقط تیم مقصد
انتقال موقت (T transfer) 3	باید باشد	برای یک دوره ای، تنها پیش از شروع و یا از شروع نیم فصل مجازی (پایان نیمی از هفته ها) به مدت ۱۰ روز. برای رفت و برگشت، پیش از شروع و یا نیم فصل. برای مرحله ای، بین ۲ مرحله.	جاری، تأیید شده و پیش از پایان قرارداد	در لیگ جاری حاضر هستند	مانعی ندارد	فقط مبارزین	پرداخت تکمیلی ورودیه فقط اگر روز جاری، در بازه برگزاری بود	بلی	فقط تیم مقصد
اعلام انقضای قرارداد اعضا (Expiration) 7	نباید باشد	تنها پس از پایان لیگ	جاری، تأیید شده و پیش از پایان قرارداد	لیگ آنها پایان یافته است و با همان جنسیت در لیگ سال جاری نباشد	مانعی ندارد	همه	ضرورت ندارد	ضرورت ندارد	می تواند با هر تیم دیگری قرارداد منعقد کند

وضعیت قرارداد آتی اعضای تیمها پس از انجام هر یک از رویه های جدول بالا:

✓ اگر فرد موردنظر پیشتر عضو هیچ تیمی نبوده باشد؛ آزاد به شمار آمده و باید قراردادشان ۲ ساله باشد؛ با هر تیمی.

✓ افرادی که مشمول کدهای ۷، ۶، ۵، ۴، ۱ می شوند، و همینطور افرادی که حداقل ۲ سال از شروع آخرین قرارداد آنان سپری شده باشد؛ آزاد به شمار آمده و باید قراردادشان ۲ ساله باشد؛ با هر تیمی.

✓ افرادی که قرارداد ۲ ساله داشته اند و یک سال از قرارداد آنان باقی مانده است؛ باید با تیم سابق قرارداد یکساله منعقد کنند.

✓ افرادی که قرارداد ۲ ساله آنان اخیراً تمام شده باشد؛ باید با تیم سابق قرارداد دو ساله منعقد کنند.

✓ افرادی که برایشان رضایتنامه صادر شده باشد؛ باید با تیمی که برایش رضایتنامه صادر شده قرارداد دو ساله منعقد کنند.

✓ افرادی که موقتاً انتقال یافته اند؛ باید با تیمی که موقتاً به آن انتقال یافته قرارداد منعقد کنند.